
Ciechanów, dnia 04.04.2024r. 
 
ZP/2501/18/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Worki na odpady 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Worki na odpady 

Helplast Hadasik i wspólnicy sp. j. 
43-190 Mikołów , Powstańców Śl. 11 
NIP: 6350002209 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 27.03.2024r. godz.10:00. złożono następujące oferty: 
 

 
Worki na odpady 

Helplast Hadasik i wspólnicy sp. j. 
43-190 Mikołów , Powstańców Śl. 11 
NIP: 6350002209 

PHUW Intur E. i K. Ostromeccy - Krzysztof Ostromecki 
ul. Mazowiecka 10 06-400 Ciechanów 
NIP: 5660003148 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Worki na odpady 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Jakość Razem 

Helplast Hadasik i wspólnicy sp. j. 
43-190 Mikołów , Powstańców Śl. 11 
NIP: 6350002209 

70,00 30,00 100,00 

 

 

 
Oferta wykonawcy PHUW Intur E. i K. Ostromeccy - Krzysztof Ostromecki ul. Mazowiecka 10 06-400 
Ciechanów została odrzucona na podstawie art. 63 ust. 2 Ustawy PZP, gdyż nie została sporządzona 
w sposób zgodny z wymaganiami sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego. Zamawiający wymagał, aby oferta była 
opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zaufanym lub osobistym. Sposób ten został 
określony w cz. XII pkt.1 SWZ. Wykonawca natomiast złożył ofertę ze skanem podpisu tradycyjnego. 


